

**RF Udlejning ApS**

**Berggreensgade 35, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 37 25 86 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Rasmus Frederiksen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RF Udlejning ApS  
Berggreensgade 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 25 86 87

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Frederiksen, Berggreensgade 35, Direktør

**Revisor**

Martinsen København  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

RF 2017 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, at besidde og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.333.702 kr. mod 2.875.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 542.373 kr. mod 2.443.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.333.702</b>	<b>2.875.566</b>
1 Personaleomkostninger	-244.687	-244.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.360	-222.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>858.655</b>	<b>2.408.811</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.700	0
Andre finansielle indtægter	106	667.491
Øvrige finansielle omkostninger	-95.696	-113.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>790.765</b>	<b>2.962.590</b>
Skat af årets resultat	-248.392	-519.288
<b>Årets resultat</b>	<b>542.373</b>	<b>2.443.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	458.098	0
Overføres til overført resultat	84.275	2.443.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>542.373</b>	<b>2.443.302</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendomme	16.478.857	16.054.142
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.478.857</u>	<u>16.054.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.478.857</u></b>	<b><u>16.054.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.098	997.024
Udsudte skatteaktiver	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	4.970
Tilgodehavender i alt	<u>458.098</u>	<u>1.002.994</u>
Likvide beholdninger	<u>431.072</u>	<u>175.096</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>889.170</u></b>	<b><u>1.178.090</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.368.027</u></b>	<b><u>17.232.232</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	170.000	170.000
	Overført resultat	10.396.576	10.312.301
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	458.098	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.024.674</u></b>	<b><u>10.482.301</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	104.678	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>104.678</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.111.167	5.140.782
	Deposita	609.826	619.993
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.720.993</u>	<u>5.760.775</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	64.077	98.540
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	146.612	144.130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.628	81.397
	Selskabsskat	148.500	519.288
	Anden gæld	137.865	145.801
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>517.682</u>	<u>989.156</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.238.675</u></b>	<b><u>6.749.931</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.368.027</u></b>	<b><u>17.232.232</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	170.000	10.312.301	0	10.482.301
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.275</u>	<u>458.098</u>	<u>542.373</u>
	<b><u>170.000</u></b>	<b><u>10.396.576</u></b>	<b><u>458.098</u></b>	<b><u>11.024.674</u></b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	243.930	243.678		
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>757</u>		
	<u><b>244.687</b></u>	<u><b>244.435</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>				
Renter tilknyttede virksomheder	<u>27.700</u>	<u>0</u>		
	<u><b>27.700</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.175.244	64.077	5.111.167	4.854.859
Deposita	<u>609.826</u>	<u>0</u>	<u>609.826</u>	<u>0</u>
	<u><b>5.785.070</b></u>	<u><b>64.077</b></u>	<u><b>5.720.993</b></u>	<u><b>4.854.859</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.239 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.608 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.440 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør t.kr. 2.217. Herudover er der til sikkerhed for diverse servitutter stillet sikkerhed i grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr. 0 på balancedagen, hvoraf t.kr 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.
